



Advokatų profesinė bendrija „Baltic Lex“

Lietuvos motociklų sporto federacijos
Tarybos nariams

Raštas
2018-01-11
Kaunas

Advokatų profesinė bendrija „Baltic Lex“ teisinių paslaugų sutarties pagrindu atstovauja VŠĮ „Navas racing club“ interesams.

2018-01-10 www.lmsf.lt buvo paskelbta apie 2018-01-11 vyksiantį uždarą LMSF tarybos posėdį bei jo darbotvarkę.

1. Tarybos darbotvarkėje numatytas Tarybos darbo reglamento svarstymas bei tvirtinimas. Mūsų nuomone, Tarybos darbo reglamentas negali būti patvirtintas šiame posėdyje, nes šio reglamento projektas nėra paskelbtas LMSF nariams ir turinys nėra žinomas.

2. Tarybos darbotvarkėje numatytas LMSF sporto šakų komisijų darbo nuostatų svarstymas bei tvirtinimas. LMSF sporto šakų komisijų darbo nuostatai taip pat negali būti patvirtinti, nes jie nėra paskelbti, komisijų nariams nepateikti ir su jais nederinti. Patvirtinus nuostatas bus atliktas formalus veiksmas, kuris neužtikrins sklandaus ir efektyvaus komisijų darbo.

3. Tarybos darbotvarkėje numatyta svarstyti spręsti LMSF Plento žiedinių lenktynių komisijos problemos. Iš dienotvarkės nėra galimybės nustatyti, kokios problemos bus sprendžiamos ir svarstomos, todėl šio Tarybos posėdžio iniciatoriaus, LMSF Prezidento, sprendimas posėdžiauti uždarame Tarybos posėdyje yra mažų mažiausiai keistas, o ir nesuvokiamas.

4. Iš Tarybos dienotvarkės bei aukščiau išdėstyto akivaizdžiai matyti, kad inicijuojant šį Tarybos posėdį ir numatant tokią dienotvarkę yra siekiama ne dėti visas pastangas, kad populiarinti motociklų sportą Lietuvoje, o sukurti tokią struktūrą, kad savo kuriojamos sporto šakos profesionalai būtų priversti atlikti Tarybos nurodymus, nesuteikiant jiems net teisės išdėstyti savo nuomonės apie aktualius LMSF klausimus ir problemas. Mūsų vertinimu tokie veiksmai yra priešingi LMSF tikslams, kurie yra nustatyti LMSF įstatuose.

5. Tarybos dienotvarkėje yra numatytas 2018-01-03 advokatų profesinės bendrijos „Baltic Lex“ prašymo svarstymas. Šiuo informuojame, kad įstatų numatytu terminu, LMSF Prezidentas prašomos informacijos nepateikė ir mums yra pavesta kreiptis į teismą dėl prašyme nurodytos informacijos gavimo, taigi – artimiausiu metu pateiksime ieškinį, kuriuo prašysime iš LMSF išreikalauti prašyme nurodytus duomenis bei dokumentus, bei priteisti visas patirtas bylinėjimosi išlaidas.

Pridedama: teisinių paslaugų sutarties kopija.

Pagarbiai,
Advokatas

Martynas Vilčinskas

Juridinio asmens kodas: 304174962
PVM mokesčio kodas: LT100009981319
Registracijos ir buveinės adresas: Kęstučio g. 55, LT-44306 Kaunas
a/s Nr. LT23 7300 0101 4581 4310, AB „Swedbank“
Mob. Telefonas +370 61 000 013, e-mail: martynas@vilcinskas.lt